
V. 271. 8. 2019 Świecie, dnia 13 grudnia 2019 r.

W Y B Ó R  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z Y C H  O F E R T

Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego pn. DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020) dla Wojewódzkiego
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie
sprawy V.271.8.2019 ( ogłoszenie o zamówieniu BZP_616827-N-2019 z dnia 30.10.2019r.).

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 1/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 1 – ARTYKUŁY SPOŻYWCZE NIESKLASYFIKOWANE – SUCHE

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ w BYDGOSZCZY

85-758 BYDGOSZCZ, UL. PRZEMYSŁOWA 8

1) ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ w BYDGOSZCZY

85-758 BYDGOSZCZ, UL. PRZEMYSŁOWA 8

Cena brutto oferty –  60 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

2) PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA

62-800 KALISZ, UL. ŻOŁNIERSKA 20A

Cena brutto oferty –  55,38 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 95,38

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 2/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 2 – JAJA KURZE

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

ZESPÓŁ ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH JANKA WITOLD

86-005 BIAŁE BŁOTA, CIELE UL. UŁAŃSKA 20

1) ZESPÓŁ ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH JANKA WITOLD

86-005 BIAŁE BŁOTA, CIELE UL. UŁAŃSKA 20

Cena brutto oferty –  60 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

2) ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ w BYDGOSZCZY

85-758 BYDGOSZCZ, UL. PRZEMYSŁOWA 8

Cena brutto oferty –  34,74 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 74,74

3) PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA

62-800 KALISZ, UL. ŻOŁNIERSKA 20A

Cena brutto oferty –  38,08 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 78,08

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 3/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 3 – ZIEMNIAKI

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

MAGER SP. Z O. O., SP. K.

87-100 TORUŃ, UL. CHROBREGO 105/107

1) MAGER SP. Z O. O., SP. K.

87-100 TORUŃ, UL. CHROBREGO 105/107

Cena brutto oferty –  60,00 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

2) ANDRZEJ SURMA GOSPODARSTWO OGRODNICZE W NOWYCH MARZACH

86-105 ŚWIECIE, UL. GAŁCZYŃSKIEGO 48/12

Cena brutto oferty –  52,74 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 92,74

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 4/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 4 – TŁUSZCZE ROŚLINNE

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA

62-800 KALISZ, UL. ŻOŁNIERSKA 20A

1) ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ w BYDGOSZCZY

85-758 BYDGOSZCZ, UL. PRZEMYSŁOWA 8

Cena brutto oferty –  40,62 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 80,62

2) PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA

62-800 KALISZ, UL. ŻOŁNIERSKA 20A

Cena brutto oferty –  60 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 5/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 5 – KASZE, GRYSIKI, PRODUKTY SYPKIE

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ w BYDGOSZCZY

85-758 BYDGOSZCZ, UL. PRZEMYSŁOWA 8

1) ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ w BYDGOSZCZY

85-758 BYDGOSZCZ, UL. PRZEMYSŁOWA 8

Cena brutto oferty –  60 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

2) PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA

62-800 KALISZ, UL. ŻOŁNIERSKA 20A

Cena brutto oferty –  59,83 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 99,83

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 6/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 6 – MLEKO i PRZETWORY MLECZNE

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA   18-200 WYSOKIE MAZOWIECKE, UL. LUDOWA 122

HURTOWENIA-MAGAZYN NR 40 W ŚWIECIU   86-101 ŚWIECIE, UL. CHEŁMIŃSKA 6

1) Cena brutto oferty –  60 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 7/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 7 – ARTYKUŁY SPOŻYWCZE PRZETWORZONE
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ w BYDGOSZCZY

85-758 BYDGOSZCZ, UL. PRZEMYSŁOWA 8

1) ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ w BYDGOSZCZY

85-758 BYDGOSZCZ, UL. PRZEMYSŁOWA 8

Cena brutto oferty –  60 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

2) PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA

62-800 KALISZ, UL. ŻOŁNIERSKA 20A

Cena brutto oferty –  41,98 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 91,98

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 8/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 8 – WARZYWA, OWOCE, GRZYBY

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

ANDRZEJ SURMA GOSPODARSTWO OGRODNICZE W NOWYCH MARZACH

86-105 ŚWIECIE, UL. GAŁCZYŃSKIEGO 48/12

1) MAGER SP. Z O. O., SP. K.

87-100 TORUŃ, UL. CHROBREGO 105/107

Cena brutto oferty –  53,50 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 93,50

2) ANDRZEJ SURMA GOSPODARSTWO OGRODNICZE W NOWYCH MARZACH

86-105 ŚWIECIE, UL. GAŁCZYŃSKIEGO 48/12

Cena brutto oferty –  60 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 9/10



W postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego pn.  DOSTAWY PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH (2020)
Pakiet nr 9 – PIECZYWO

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy :

GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SAMOPOMOC CHŁOPSKA”

86-100 ŚWIECIE, UL. WOJSKA POLSKIEGO 33

1) GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SAMOPOMOC CHŁOPSKA”

86-100 ŚWIECIE, UL. WOJSKA POLSKIEGO 33

Cena brutto oferty –  60 pkt. ; Termin dostawy –  20 pkt. ; Termin płatności faktur – 20 pkt.

∑ punktów = 100

l

V.271. 8. 2019                                                                                                                                                                         Strona 10/10


